2020年２月 19日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将 「麺フェア」開催に関するお知らせ

当社は、2019年９月に創業 50周年を迎えた餃子専門店 「大阪王将」において、西日本エリアで２月

21日（金）から２月 29日（土）まで、東日本エリアで 3月 2日（月）から 4月 19日（日）まで「麺フ

ェア」を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

西日本エリア 東日本エリア

■「麺フェア」概要

この度、大阪王将では人気の麺をブラッシュアップ。小麦の香りが豊かになり、スープとの絡みもさ

らに良くなりました。

美味しくなった麺をこの機会にぜひご賞味ください。

<西日本エリア>

◎期  間：2020年２月 21日(金)～2020年２月 29日(土)まで販売予定

◎実施店舗：西日本エリアの大阪王将 （一部店舗を除く）

◎内  容：期間中、「醤油ラーメン」「熟成とんこつラーメン」「黒とんこつラーメン」をそれぞ

れ 500円（税込）で販売いたします。

<東日本エリア>

◎期  間：2020年３月２日(月)～2020年４月 19日(日)まで販売予定

◎実施店舗：東日本エリアの大阪王将 （一部店舗を除く）

◎内  容：期間中、麺類を大盛無料サービスいたします。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上